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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82006019R

2. Data e Regjistrimit 06/08/2018
3. Emri i Subjektit A-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami 
Frasheri, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investime dhe pjesemarrje ne investime me shoqeri te tjera 

shqiptare dhe te huaja ne fusha te ndryshme si: industri, 
ndertim, bujqesi, transport, hoteleri, turizem etj. Projektimi 
dhe zbatimi i veprave ndertimore, ndertime me karakter civil 
dhe ekonomik, punime/gerimime dhe sistemime dheu, 
tarracime terrenesh, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, ndertime urash dhe 
konstruksione metalike, montime panelesh, ndertime 
rrugesh, asfaltime, hapje kanalesh si dhe cdo ndertim tjeter 
me karakter civil dhe ekonomik, ndertime ne zona turistike, 
hoteleri, restorante, sherbime te ndryshme. Projektim dhe 
ndertim termocentrale, hidrocentrale, vepra hidrike, stacione, 
nenstacione elektrike, prodhim, shitje energji elektrike. 
Shitblerje me shumice e pakice dhe eksport import i mailrave 
te ndryshme ushqimore, industriale, materiale te ndertimit, 
lende te para, gjysem fabrikate, makineri paisje makineri dhe 
pjese ndertimi per to. Si dhe cdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.  

10. Administratori/ët Ermira Pepaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2018                Deri: 30/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlodjanBidaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HasanHodaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GentjanFilaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: A-TECH
Telefon: 0693346209  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-889314-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95E9727-4031-4322-BCD8-151E4592C622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AF184D-6F63-49BE-BFB4-3E1127CDFF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEF5B0B-A707-4377-BB56-9D576F6A2021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103638DE-995C-48D7-B4C1-D4C3BFA933DB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


